АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.02.2016
 г. Енисейск                                         № 89-р
1. В связи изменением стоимости платных услуг, предоставляемых МБУ «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района», согласовать перечень платных услуг, предоставляемых МБУ «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района» в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Согласовать прейскурант на платные услуги, предоставляемые МБУ «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района» в новой редакции согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016, и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                              С.В. Ермаков
Приложение № 1
к распоряжению администрации

Енисейского района

                                                                                                      от _______ № ___

Перечень платных услуг, предоставляемых

МБУ «Центр информации, информатизации

и поддержки общественных инициатив Енисейского района»

Место оказания услуг: по согласованию с заказчиком

Контингент: физические и юридические лица

1. Производство аудиовизуального продукта.

2. Производство фотографий.

3. Создание субсайта.
4. Техническое обслуживание и поддержка субсайта.
Приложение № 2

к распоряжению администрации

Енисейского района

                                                                                                      от _______ № ___

Прейскурант цен на платные услуги, предоставляемые

МБУ «Центр информации, информатизации

и поддержки общественных инициатив Енисейского района»
	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Цена (руб.)

	1.
	Производство аудиовизуального продукта (1 мин.)
	1274,00

	2.
	Производство фотографий (10 шт.)
	167,00

	3.
	Создание субсайта (1 шт.).
	12 726,00

	4.
	Техническое обслуживание и поддержка сайта (субсайта) (1 шт.).
	1329,78